
 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

Firenze, 3 Novembre 2011 

Decreto n. 246 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto n. 48 del 29.12.2010 del Ministero dell’Istruzione dell’Università e 

della Ricerca – Dipartimento per l’istruzione - Direzione Generale per il personale 

scolastico – Uff. VI – con il quale si affidano all’A.N.S.A.S. le risorse per la 

realizzazione di attività di formazione qualificazione/riconversione professionale dei 

docenti; 

VISTO  il decreto del Direttore Generale n. 245 del 2 Novembre 2011 per la 

selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli finalizzata alla 

individuazione di esperti nell’ambito del progetto Riqualificazione/riconversione 

professionale dei docenti – anno scolastico 2011-2012 

CONSIDERATO che  nella redazione del bando si è verificato un  mero errore 

materiale  

DECRETA 

È modificato in autotutela il decreto n. 245 del 2 novembre 2011 all’art. 3 secondo 

capoverso nei seguenti termini: “Euro 30,00 (trenta/00) al giorno”. 

Si dispone altresì che per tutto quanto non specificato nel presente provvedimento si 

rinvia integralmente al bando di selezione citato. 

Il presente avviso è pubblicato in data odierna sul sito dell’Agenzia www.indire.it e 

vale a tutti gli effetti quale notifica a tutti i partecipanti. 

 

 
 
 
 

FC/ 

http://www.indire.it/�

